
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2024 às 16:52:39.
Código verificador: 967ED2

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 08/2024

Resultado da Homologação

0001 - Acessórios peças de reposição dos ônibus, micro-ônibus e caminhão - Conforme edital - Valor Referência: 700.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

SOUZA AUTO PECAS LTDA Conforme edital 1,00 Unidade 53,60 % 324.800,00 324.800,00 Homologado em
02/07/2024 08:30:43
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

0002 - Acessórios peças de reposição dos veículos de passeio, caminhonetes e ambulâncias - Conforme edital - Valor
Referência: 500.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

SOUZA AUTO PECAS LTDA Conforme edital 1,00 Unidade 60,56 % 197.200,00 197.200,00 Homologado em
02/07/2024 08:30:43
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

0003 - Acessórios peças de reposição de máquinas pesadas, agrícolas e implementos - PEÇAS ORIGINAIS - Valor Referência:
700.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

POTIGUAR TRATORES
PECAS E SERVICOS LTDA

PEÇAS
ORIGINAIS

1,00 Unidade 57,03 % 300.790,00 300.790,00 Homologado em
02/07/2024 08:30:43
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

0004 - Acessórios peças de reposição de motocicletas - ORIGINAL OU GENUINA - Valor Referência: 50.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

MASCHINE PARTS
COMERCIO E SERVICO
LTDA

ORIGINAL OU
GENUINA

1,00 Unidade 19,00 % 40.500,00 40.500,00 Homologado em
02/07/2024 08:30:43
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente


